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TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

50.936.314197.481.96072.290.160 24.459.305 4.479.000 435.947 104.382.000 25.909.998 16.330.800 131.064 0 0
48.886.092 12.205.568 4.289.000 411.497 104.288.000 24.141.738 12.330.800 131.064 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

146.545.646
169.793.892 36.889.867 132.904.025

10.734.64930.268.068 19.533.419
1.347.9832.580.000 1.232.017002.580.000 1.232.017 0 0 0 0 0 0

24.450190.00025.984.068 10.710.199 94.000 0 4.000.000 0 00

DEMIR HISAR

01.01.2023

20.04.2023

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2023 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

DEMIR HISAR
01.01.2023od do 31.03.2023 godina

 DANO^NI PRIHODI71 18.654.342 6.449.607 0 0 0 0 0 0 0 0 18.654.342 6.449.607 12.204.735
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.650.000 765.863 0 0 0 0 000 0 1.650.000 765.863 884.137
713 Danoci na imot 5.182.342 2.242.867 0 0 0 0 000 0 5.182.342 2.242.867 2.939.475
717 Danoci na specifi~ni uslugi 10.822.000 3.421.639 0 0 0 0 000 0 10.822.000 3.421.639 7.400.361
718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 1.000.000 19.238 0 0 0 0 000 0 1.000.000 19.238 980.762

 NEDANO^NI PRIHODI72 1.000.000 165.206 4.479.000 424.890 0 0 0 0 0 0 5.479.000 590.096 4.888.904
722 Globi, sudski i administrativni taksi 200.000 53.500 0 0 0 0 000 0 200.000 53.500 146.500
723 Taksi i nadomestoci 400.000 24.216 4.419.000 424.890 0 0 000 0 4.819.000 449.106 4.369.894
725 Drugi nedano~ni prihodi 400.000 87.490 60.000 0 0 0 000 0 460.000 87.490 372.510

 TRANSFERI I DONACII74 52.635.818 17.844.492 0 11.057 104.382.000 25.909.998 16.330.800 131.064 0 0 173.348.618 43.896.611 129.452.007
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 52.635.818 17.844.492 0 11.057 104.382.000 25.909.998 044.6640 0 157.017.818 43.810.211 113.207.607
742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 086.40015.330.800 0 15.330.800 86.400 15.244.400
744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 001.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000

73  KAPITALNI PRIHODI 2.580.000 1.232.017 0 0 0 0 0 0 00 1.347.9831.232.0172.580.000
733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 2.580.000 1.232.017 0 0 0 0 0 0 0 0 1.232.0172.580.000 1.347.983

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 146.545.64650.936.314197.481.96072.290.160 24.459.305 4.479.000 435.947 104.382.000 25.909.998 16.330.800 131.064 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 2.580.000 1.232.017 0 0 0 0 0 0 0 0 1.347.9831.232.0172.580.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 24.266.000 5.764.255 0 0 91.884.000 22.153.796 0 0 0 0 27.918.051116.150.000 88.231.949
401 Osnovni plati 15.395.000 3.829.046 0 15.918.2920 65.897.040 0 0 0 0 19.747.338 61.544.70281.292.040
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.971.000 1.498.627 0 6.235.5040 25.734.960 0 0 0 0 7.734.131 23.971.82931.705.960
404 Nadomestoci 2.900.000 436.582 0 00 252.000 0 0 0 0 436.582 2.715.4183.152.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 110.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.000110.000 65.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 10.00010.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 45.000 0 00 0 0 0 0 0 45.000 55.000100.000

42 STOKI I USLUGI 17.696.092 3.689.129 4.129.000 384.773 12.400.000 1.987.942 1.140.800 86.400 0 0 6.148.24435.365.892 29.217.648
420 Patni i dnevni rashodi 90.000 53.880 14.250 5.00060.000 40.000 0 0 0 0 73.130 116.870190.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.651.492 1.796.286 137.465 854.4101.478.000 5.951.569 500.000 0 0 0 2.788.161 14.792.90017.581.061
423 Materijali i siten inventar 460.000 89.385 118.929 113.9541.353.000 1.281.914 40.000 0 0 0 322.268 2.812.6463.134.914
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.660.000 786.715 11.220 176.991436.000 647.000 80.000 0 0 0 974.926 3.848.0744.823.000
425 Dogovorni uslugi 1.594.600 394.400 53.164 704.757516.000 4.251.617 430.800 86.400 0 0 1.238.721 5.554.2966.793.017
426 Drugi tekovni rashodi 1.240.000 465.566 49.745 132.830286.000 227.900 90.000 0 0 0 648.141 1.195.7591.843.900
427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 102.897 0 00 0 0 0 0 0 102.897 897.1031.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000 20.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 20.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.853.000 643.630 160.000 26.724 4.000 0 11.190.000 44.664 0 0 715.01814.207.000 13.491.982
463 Transferi do nevladini organizacii 323.000 95.280 0 00 0 0 0 0 0 95.280 227.720323.000
464 Razni transferi 2.530.000 548.350 26.724 0160.000 4.000 11.190.000 44.664 0 0 619.738 13.264.26213.884.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 373.500 0 0 0 0 0 0 0 0 373.500900.000 526.500
471 Socijalni nadomestoci 900.000 373.500 0 00 0 0 0 0 0 373.500 526.500900.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.041.000 1.690.054 0 0 0 0 0 0 0 0 1.690.0543.041.000 1.350.946
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.041.000 1.690.054 0 00 0 0 0 0 0 1.690.054 1.350.9463.041.000

048 25.984.068 10.710.199 190.000 24.450 94.000 0 4.000.000 0 0KAPITALNI RASHODI 30.268.068 10.734.649 19.533.419
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 530.000 0190.00062.000 94.00024.450 0 00 0 814.000 727.55086.450
481 Grade`ni objekti 2.000.000 000 00 4.000.000 00 0 6.000.000 6.000.0000
482 Drugi grade`ni objekti 22.854.068 0010.536.803 00 0 00 0 22.854.068 12.317.26510.536.803
483 Kupuvawe na mebel 100.000 0055.236 00 0 00 0 100.000 44.76455.236
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 0056.160 00 0 00 0 500.000 443.84056.160
486 Kupuvawe na vozila 0 000 00 0 00 0 0 00

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 48.886.092 12.205.568 4.289.000 411.497 104.288.000 24.141.738 12.330.800 131.064 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 25.984.068 10.710.199 190.000 24.450 94.000 0 4.000.000 0 0 0

169.793.892 36.889.867 132.904.025

30.268.068 10.734.649 19.533.419

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

NIKOLA  NAJDOVSKIMARINA  POPOVSKA


